

Holship Danmark A/S

Baltic Kaj 5, 4600 Køge

CVR-nr. 51 39 17 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Torben Seierø Ranners
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holship Danmark A/S Baltic Kaj 5 4600 Køge CVR-nr.: 51 39 17 13 Stiftet: 4. december 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kent Ranners, Bestyrelsesformand Torben Seierø Ranners Michael Kolby Ranners
Direktion	Torben Seierø Ranners, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i stevedorevirksomhed logistikopgaver samt pakhusservie med udgangspunkt i Køge havn..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.872.695 mod 20.350.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.539.577 mod 3.852.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	24.872.695	20.350
1 Personaleomkostninger	-15.803.623	-14.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-893.578	-734
Driftsresultat	8.175.494	4.946
Andre finansielle indtægter	268.459	67
Øvrige finansielle omkostninger	-22.218	-33
Resultat før skat	8.421.735	4.980
Skat af årets resultat	-1.882.158	-1.128
Årets resultat	6.539.577	3.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.539.577	3.852
Disponeret i alt	6.539.577	3.852

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	764.169	910
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.219.094	3.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.983.263</u>	<u>4.002</u>
4	Deposita	667.238	275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.238</u>	<u>275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.650.501</u>	<u>4.277</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.003.300	23.211
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.249.747	4.133
	Andre tilgodehavender	279.419	670
	Periodeafgrænsningsposter	370.130	365
	Tilgodehavender i alt	<u>22.902.596</u>	<u>28.379</u>
	Likvide beholdninger	6.626.190	847
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.528.786</u>	<u>29.226</u>
	Aktiver i alt	<u>34.179.287</u>	<u>33.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525
Overført resultat	14.886.883	12.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	19.411.883	12.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	226.795	197
Hensatte forpligtelser i alt	226.795	197
Gældsforpligtelser		
Deposita	156.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	492.084	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	648.084	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.266.488	16.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	455
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.852.356	1.170
Anden gæld	773.681	1.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.892.525	20.433
Gældsforpligtelser i alt	14.540.609	20.433
Passiver i alt	34.179.287	33.503

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	525.000	12.347.306	0	12.872.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.539.577</u>	<u>4.000.000</u>	<u>6.539.577</u>
	<u>525.000</u>	<u>14.886.883</u>	<u>4.000.000</u>	<u>19.411.883</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.302.345	12.359
Pensioner	2.104.051	1.964
Andre omkostninger til social sikring	397.227	347
	15.803.623	14.670
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	28
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.389.727	1.390
Kostpris 31. december 2022	1.389.727	1.390
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-479.610	-334
Årets afskrivninger	-145.948	-146
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-625.558	-480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	764.169	910
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	5.720.295	4.810
Tilgang i årets løb	1.074.244	999
Afgang i årets løb	-441.080	-89
Kostpris 31. december 2022	6.353.459	5.720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.627.782	-2.115
Årets afskrivninger	-771.231	-587
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	264.648	74
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-3.134.365	-2.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.219.094	3.092

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	274.518	114
Tilgang i årets løb	<u>392.720</u>	<u>161</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>667.238</u>	<u>275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>667.238</u>	<u>275</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.430.816
Huslejeforpligtelse	2.436.623
Garantiforpligtelser	<u>330.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.197.439</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.100. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på blancedagen t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Holship Holding A/S, Køge.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Seierø Ranners

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-09 05:05:23 UTC



Torben Seierø Ranners

Direktør og dirigent

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-09 05:05:23 UTC



Lars Kent Ranners

Bestyrelsesformand

Serienummer: 79880ddf-594b-4f85-8d82-3b1fd43f56c4

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-06-09 06:39:48 UTC



Michael Kolby Ranners

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3126247

IP: 178.232.xxx.xxx

2023-06-09 07:59:36 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-09 08:09:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: KODBN-6JCTA-ZFOW2-6TKVN-HOCPB-X3TSP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>